Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete da Vereadora Irailde de Oliveira Souza - PSD

3lmáo Dl..

rNDrcAÇÃo N'232t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, requerendo â restâurâção da imagem de Senhora Sant'Ana

que está instalada na Praça Barão de Santa Rosa, ao lado da Igreja Matriz,

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 16 de maio de 2023.

lüx

$.*npa"ü*rmr, üsIrailde de Oliveira Souza
Vereadora

cÂIYlARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS'SE

AtrROVADO

20

Prêsrd

I

Rü. Pr€tidellt v.r?ü, n'1,t7 - ccDrro - cEP: {9{t&0o0 - stmio Dir! - sE- T€t : (79[6rr-1717. cNpJ 32.7.1r.It3/0{mt-92